

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO  
 ( X ) GLOBAL ( ) INDIVIDUAL

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO							
TIPO DE SERVIÇO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE HABITACIONAL - Moradia em madeira e sanitario. - Área: 39,27 m²							
Local: Linha Tigre (Manjolinho)							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS	PESO %	MÊS - 1		MÊS - 2		
			SIMPL.%	valor R\$	SIMPL.%	valor R\$	
1	FUNDAÇÃO	R\$331,06 1,42	100,00	R\$ 331,06			
2	PAREDES	R\$4.333,65 18,58	100,00	R\$ 4.333,65			
3	RESPALDO DAS ALVENARIAS	R\$78,00 0,33	100,00	R\$ 78,00			
4	COBERTURA	R\$2.460,33 10,55	60,00	R\$ 1.476,20	40,00	R\$ 984,13	
5	ESQUADRIAS	R\$2.370,00 10,16			100,00	R\$ 2.370,00	
6	REVESTIMENTO Sanitário	R\$629,20 2,70	50,00	R\$ 314,60	50,00	R\$ 314,60	
7	FORRO	R\$678,69 2,91	50,00	R\$ 339,34	50,00	R\$ 339,34	
8	PISO	R\$1.127,45 4,83	80,00	R\$ 901,96	20,00	R\$ 225,49	
9	INSTALAÇÕES HIDRO-SANITARIAS	R\$1.244,91 5,34	30,00	R\$ 373,47	70,00	R\$ 871,44	
10	APARELHOS	R\$339,75 1,46			100,00	R\$ 339,75	
11	INTALAÇÕES ELETRICAS	R\$1.893,80 8,12	30,00	R\$ 568,14	70,00	R\$ 1.325,66	
12	MÃO DE OBRA	R\$7.840,00 33,61	50,00	R\$ 3.920,00	50,00	R\$ 3.920,00	
		<b>R\$23.326,82</b>	<b>100,00</b>	<b>R\$12.636,41</b>		<b>R\$10.690,41</b>	
TOTAL				<b>R\$12.636,41</b>		<b>R\$23.326,82</b>	

06/09/2018  
Data

AFONSO TAKAO DUARTE IWAI  
CREA RS 152421